平成１４年１１月１日

各 位

　　　　　　　　　　　会  社  名        　　株 式 会 社       　カ　プ　コ　ン

　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名　　代表取締役社長　辻　本　憲　三

　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　　　　　　　　（コード番号9697東証・大証1部）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

　　当社は、商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得につき、下記のとおり実施いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

　１．買 付 期 間     　　　　平成１４年１０月１日から平成１４年１０月３１日まで

　２．買付株式数　　　　５５０，０００株

　３．買 付 総 額     　　　　１，３６３，９９４，０００円

　４．買 付 方 法     　　　　東京証券取引所における市場買付

　（ご参考）

　　１．平成１４年６月２１日開催の定時株主総会での決議（授権）内容

　　　・取得する株式の種類          　　　　当社普通株式

　　　・取得する株式の総数          　　　　１５０万株（上限）

　　　・株式の取得価額の総額　　　　６０億円（上限）

　　２．平成１４年１０月３１日までに買付けた自己株式の累計

　　　・取得株式の総数　　　　　　　　　５５０，０００株

　　　・取得価額の総額　　　１，３６３，９９４，０００円

以　　上

本件に関するお問合せ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報証券業務チーム

TEL　06－6920－3611